

## ویژه برنامه های رادیو اقتصاد در ایام تاسوعا و عاشورای حسینی

محمد رضا سعیدی، مدیر گروه صنعت و بازرگانی رادیو اقتصاد ویژه برنامه های رادیو اقتصاد در ایام تاسوعا و عاشورای حسینی را تشریح نمود.

"السلامُ عَلَيْكَ يَا اَبَاعَبْدِاللّٰهِ وَ عَلَى الْاَرْوَاحِ الَّتِي حَلَّتْ بِفِنَائِكَ عَلَيَّكَ مِني سَلَامُ اللّٰهِ (اَبَدًا) مَا بَقِيَتْ وَ بَقِيَ اللَّيْلُ وَ النَّهَارُ وَ لَجَعَلَهُ اللّٰهُ اٰخِرَ الْعَهْدِ مِني لَزِيَارَتِكُمْ"

دکتر محمد رضا سعیدی، مدیر گروه صنعت و بازرگانی رادیو اقتصاد در گفتگو با گزارش خبر، ویژه برنامه های رادیو اقتصاد را برای ایام تاسوعا و عاشورای حسینی را به شرح ذیل اعلام کردند:

وی بایان اینکه محرم فرصتی برای جذب جوانان و انتقال فرهنگ شهادت و مقاومت در جامعه و جوانان برای تبلیغ فرهنگ امر به معروف و نهی از منکر است، افزود انس و الفت مردم به خصوص نسل جوان با آموزه های دینی و مکتب حیات بخش اسلام، نقش اصلی در خنثی کردن تهدیدهای نرم فرهنگی و اقتصادی دارد و بایدبیش از گذشته از این فرصت ها برای ترویج معارف دینی و اسلامی استفاده لازم صورت گیرد.

در این راستا رادیو اقتصاد به مناسبت فرا رسیدن ماه محرم ویژه برنامه های را برای ایام تاسوعا و عاشورا تدارک دیده است. این برنامه ها به بازخوانی پیام ها، درس ها و عبرت های عاشورا، سیره امام حسین علیه السلام و یارانش و... با رویکرد شور، شعور، حماسه و معرفت، تقویت و ترویج اشعار، مداحی ها، مرثی و روضه خوانی های فاخر و متقن می پردازد

ویژه برنامه ها شبکه رادیویی اقتصاد

"شرح بی نهایت" کاری از گروه اقتصاد و جامعه شبکه رادیویی اقتصاد است که از ساعت ۱۹:۰۰ به مدت ۹۰ دقیقه در عصر تاسوعا زنده پخش می شود. این برنامه به تهیه کنندگی حمیده رضاسلطانی و اجرای معصومه سادات سیدعلوی و با بیانات کارشناس مذهبی حجه الاسلام جواد پاینده طراحی شده است.

گروه صنعت و بازرگانی نیز در روز عاشورا برنامه ای به نام "شمیم محرم" تدارک دیده است. این برنامه از ساعت ۹:۰۵ به مدت ۱۰۰ دقیقه به تهیه کنندگی اسماعیل شامانیان و با اجرای رضا خضرابی و با حضور کارشناس مذهبی حجت الاسلام و المسلمین اتابکی روی آنتن رادیو اقتصاد است.

"به نام حسین" نیز کاری از گروه کسب و کار رادیو اقتصاد از ساعت ۱۹:۰۰ به مدت ۱۱۰ دقیقه در عصر عاشورا به تهیه کنندگی لیلا امیدپیکانه و اجرای حمید عبیری و با حضور کارشناسان مذهبی حجت الاسلام محمد مادرشاهی و حجت الاسلام دکترمهدی سجادی امین طراحی و در دستور پخش قرار دارد.

"عبرت های عاشورا"، "سخنرانی دکتر میرباقری"، "عیار سرخ"، "ضیافت حسینی"، "قیام ماندگار"، "تفسیر سرخ" و "علمدار فضائل" از جمله دیگر ویژه برنامه های رادیو اقتصاد در تاسوعا و عاشورای حسینی پیش بینی شده است.

رادیو اقتصاد را می توانید روی موج FM ردیف ۹۸ مگاهرتز بشنوید.